Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore vo• 
lumus; ita quidem et quae per eas decreta, sunt ab iis quorum !res est 
religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Littera· 
rum efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 
poterunt, cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quaprop· 
ter si quis, quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens c~n
tra egerit, ac Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi 1U· 
bemus . . Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae documenta v~ 
scindere vel corrumpere liceat; quin immo harum Literarum exemplis 
et locis, si.ve typis impresis si.ve manu exaratis, quae sigmum viri pr~e
f~ant in e<;clesié!stica dignitate c;~,nstitu!i sitnulque ab aliquo publico 

• 
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'ºellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit fideº taD • d .• , quae 
hisce haberetur, s1 _osten erentur. Quae Nostra decreta ¡11 nniversum 
si quis "'.el spre".~rit _vel quoquo mod_o detrectaverit, sciat se poenas .. 
csse sub1t_urum uus mre statutas, qui Summorum Pontificum iussa 
non fecermt. 

~tu~ R?ma, apud S. ~etrwn. die sexto mensis Aprilis, anno 
Domim ~11lles1mo nonge11tes1mo qumquagesimo nono, Pontificatus 
Nostri primo. 

t Marcellum Card. !dimmi~ ~- Congr. Consistorialis a Secretis.
Pbro. S. R. E. Cancellano Dommicus Card. Tardini a Publi·c,· N 
· · H l T d · · A · ' s ego-u_,s.- am etus . on mi, postohcam Cancellariam Regens.-Fran-

cisws H. Ferrett,, Proton Apost. - Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco t Plumbi. 
In Ap. Canc. tab. vol. C, n. 29. 

. ANGELORUM - M~XICANAE (TLAXCALENSIS) 

QUIBUSDAM AB ARCHIDIOECESIBUS ANGELORUM ET 
MEXICANA DETRACTIS TERRITORIIS, NOVA EFFICITUR' 

DIOECESIS, "TLAXCALENSIS" APELLANDA. .. 

IOANNES EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI AD PERPETUAM REI MEMORÍAM 

Christianoru_m ~rege_m ~um '?mnium Redemptor pascendum re
gendumque ~obis comm1sent, totxs viribus curamus ut maximam iis 
sul?erna~ l_egts amplect~?dae et colendae copiam faciamus. Quando~wf e1i tgitur_ venerabd1s Frater Aloisius Raimondi Archiepiscopus 
tttu O ai·sens~s et in Ditione Mexicana Apostolicus Delegatus Nobis• 
\~ec~s ad~'?v1t u~,· a~~hidioecesium Angelorum et Mexicanae' am Ii
s,m~is partltts te~r1tor11s, novam ibidem constitueremus Ecclesiam, ~st 
auditos venerabdes Fratres Octavianum Márquez Tóriz A h' p · 
copum Angelorum, et Michaelem Darium Miranda et Go-'me rcA1eph1~
ep•scop M • z, re 1-. 
in. r u_m . ~x1~anum, atque eorum suppietum consensum qui hac